
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 10,272,265 9,687,238 585,027

보건행정과 1,018,781 703,295 315,486

500 보조금 638,781 323,295 315,486

510 국고보조금등 509,069 209,326 299,743

511 국고보조금등 509,069 209,326 299,743

511-01 국고보조금 509,069 209,326 299,743

○표본감시 운영경비 1,920 2,177 △257

○보건소 선별진료소 장비지원(이동형X-ray)(성립전)

100,000 0 100,000

○보건소 구급차 지원(성립전) 200,000 0 200,000

경정 1,920,000원

100,000,000원

200,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 129,712 113,969 15,743

521 시ㆍ도비보조금등 129,712 113,969 15,743

521-01 시ㆍ도비보조금등 129,712 113,969 15,743

○표본감시 운영경비 1,920 2,177 △257

○신종 코로나바이러스 감염증 긴급대책비(성립전)

16,000 0 16,000

경정 1,920,000원

16,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 9,177,284 8,907,743 269,541

500 보조금 9,171,284 8,901,743 269,541

510 국고보조금등 6,088,155 5,906,880 181,275

511 국고보조금등 6,088,155 5,906,880 181,275

511-01 국고보조금 5,488,155 5,128,550 359,605

○방문건강관리 서비스 지원 105,132 168,133 △63,001

○국가예방접종실시 2,540,386 2,504,436 35,950

○난임부부 시술비 지원 183,400 134,000 49,400

○모자보건사업 보조인력비 5,650 5,012 638

○국가암관리 281,851 183,881 97,970

○암환자 의료비 지원 100,624 80,498 20,126

○희귀질환자 의료비 지원 193,216 155,320 37,896

○치매안심센터 운영 829,376 700,000 129,376

○정신건강복지센터 운영 91,220 235,140 △143,920

○자살유족 원스톱서비스 지원사업 42,500 0 42,500

○정신건강복지센터 인력확충 152,670 0 152,670

경정 105,132,000원

경정 2,540,386,000원

경정 183,400,000원

경정 5,650,000원

경정 281,851,000원

경정 100,624,000원

경정 193,216,000원

경정 829,376,000원

경정 91,220,000원

42,500,000원

152,670,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 600,000 778,330 △178,330

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아 건강관리

지원) 600,000 778,330 △178,330경정 600,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,083,129 2,994,863 88,266

521 시ㆍ도비보조금등 3,083,129 2,994,863 88,266

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,083,129 2,994,863 88,266

○방문건강관리 서비스 지원 52,566 84,067 △31,501

○국가예방접종실시 1,270,193 1,252,218 17,975

○난임부부 시술비 지원 91,700 67,000 24,700

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아 건강관리

지원) 128,571 166,785 △38,214

○정신건강복지센터 인력확충 76,335 0 76,335

○국가암관리 140,925 91,940 48,985

○정신건강복지센터 운영 45,610 117,570 △71,960

○알코올중독자를 위한 인식 개선 활동 21,000 0 21,000

○I-Mom 방문건강관리 지원사업 300 1,100 △800

○희귀질환자 의료비 지원 96,608 77,660 18,948

○모자보건사업 보조인력비 2,825 2,506 319

경정 52,566,000원

경정 1,270,193,000원

경정 91,700,000원

경정 128,571,000원

76,335,000원

경정 140,925,000원

경정 45,610,000원

21,000,000원

경정 300,000원

경정 96,608,000원

경정 2,825,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○정신재활시설 운영 250,444 254,200 △3,756

○치매안심센터 운영 103,672 87,500 16,172

○암환자 의료비 지원 50,312 40,249 10,063

경정 250,444,000원

경정 103,672,000원

경정 50,312,000원


